medys et defentis non subterfugiendo ne modo quavis
 emadendo hac sua pte personali recognitione ad p. 8.
 missa omni mediant.

Perillris et Ad. Radus Chmielow.
 Ski et M. Gsolinski mutuo Roborant.

Comparantes personate Civam offid. Actusq. p. tentibus
 Castris et bus Capneatibus Premysles Penillris et Ad.
 Ondub Procopia Chmielowski Episcopus Ritus Prati
 Premysles et Sam bonen ab Onay et Myaib. Niclaus
 de Fragn. Stblinski Capneat. Anypznen partibus ab
 abal Sam mentibus et Gypombus cogites a Semis ad p. 10.
 ctibus Lunbus Lunidibusq. suis quibus suis propriis et
 Competentibus recedendo p. tenti Vers. Chmielowski Castris
 Capneat. Premysles q. us ad artic. p. tent om. attinet se cum
 Suedibus ac bonibus gener. ab. ob. ob. et plen. ane.
 incorporand. a ty. sub. hinc palam libere pube. d. q. p. p.
 sum. fuerit et quilibet illorum secund. duo p. p. p. p.
 recognovit. Quia ipi ab. mutuo et inuicem Un. d. d. d.
 Alteri et Successoribus aliud. Partis Inter. usum. p. tent
 inter se. p. tent. radne. fertarum. verum. et. p. tent. usum. id.
 Contenta. de. actu. et. data. illig. h. d. Premysles. Jera. p. tent.
 curda. en. h. p. tent. Natiuitatis. Sancti. Iohannis. Bapt.
 ite. p. tent. p. tent. anno. p. tent. consumpt. manibus. Con.
 tr. p. tent. v. ab. obtine. p. tent. p. tent. in. omnibus. eundem.
 Inter. ad. p. tent. p. tent. p. tent. clausulis. articulis
 validis. ligamentis. ac. re. p. tent. gener. aliter. Un. ueris. se.
 Suis. Successores. in. et. super. bonis. suis. gener. aliter
 omnibus. ac. sumis. p. tent. iuris. quibus. suis. habitt. et.
 habere. in. omnibus. et. ob. h. ant. firmiter. tenere. Comple. re.
 Exequi. ac. in. uis. la. bilit. s. p. tent. are. omnibus. et. singulis
 illig.

quibus ad præmissa omnia medianco.

Actum in Castro Pro:
mysliensi Feria Secunda p̄b
festum Sanctæ Annæ Matris
Deiparæ Virginis Proxã Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Liii.
quagesimo Nono.

20/vii

1659

Zaporski Fredrowi Ro<sup>cat.
bor</sup>

Comparens personam coram officio et hisq̄ presentibus Pastores
Capitulum Premysliense et Nodus Simon Zaporski
Thesaurarius Tomæ Sancen Janus mente et Corpore exans
a Tomæ Distinctibus Annibus Sundibus suis quibus
uis propriis et competens recedendo Placens in suis:
domi Pastores Capite Premysliense quod ad actum presentem
attinet de cum succombis et bonis suis quibus tota
Litteris et plenarie incorporant atq̄ subdient palam libere
p̄nter ac per expressum recognovit. Quia esse de ac
suis succores in et super bonis suis generaliter omnibus
summisq̄ pecuniariis quibusvis habere et habendis
insensibile et obligat presentibus scriptum certum manna.
Le per de Cigentem in rem et manus Nodi Valeriani
de Plebourne Fredro ratione certarum rerum et soni.
Eodem in eodem scripto contentar de acta et data il.
Luis hie Premyslii Die hodierna in actu contenta
Confecit consensit et datt manu sui Recognis proprii
Subscripsit in omnibus eisdem scriptis conditionibus
p̄nter et laudabilis articulis vadii Ligamentis ac residerge
verat innumeris firmiter tenere complere cepti ac inuisola.